
.  

Администрация  Миньярского  городского  поселения 
Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 03.06.20 № 106 

 

 

О внесении изменений в приложение № 2 

к постановлению администрации Миньярского 

городского поселения от 19.01.17г. № 8 

«Об утверждении положения о комиссии 

по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих 

Миньярского городского поселения и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Президента РФ от 01.07.10г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изменить приложение № 2 к постановлению администрации Миньярского 

городского поселения от 19.01.17г. № 8 «Об утверждении положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Миньярского городского поселения и урегулированию конфликта интересов», изложив 

его в новой редакции (приложение). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации 

Миньярского городского поселения: Миньяр74.рф. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава 

Миньярского городского поселения Г. В. Сибагатулина 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к постановлению администрации 

Миньярского городского поселения от 19.01.17г. № 8 

«Об утверждении положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Миньярского городского 

поселения и урегулированию конфликта интересов» 

 

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Миньярского городского поселения  и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии: 

Сибагатулина Г.В. – глава Миньярского городского поселения; 

Заместитель председателя комиссии: 

Арутюнов И.В. – заместитель главы Миньярского городского поселения; 

Члены комиссии: 

Путцева А.А. - заместитель главы Миньярского городского поселения; 

Чистякова Э.М. – председатель Комитета по управлению имуществом и 

земельным отношениям Миньярского городского поселения; 

Горбунова Е.О. – ведущий специалист администрации Миньярского городского 

поселения; 

Сагдеева Е.А. - специалист I категории администрации Миньярского городского 

поселения. 

 

 


